
ZARZĄDZENIE Nr 99/2022 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 18 listopada 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaopatrzenia materiałowego pożarniczych pojazdów 
samochodowych i sprzętów silnikowych, eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu gminy Banie Mazurskie oraz trybu obiegu dokumentów w 

tym zakresie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 70/2022 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 lipca 2022 r. w 
sprawie zaopatrzenia materiałowego pożarniczych pojazdów samochodowych i sprzętów 
silnikowych, eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 
Banie Mazurskie oraz trybu obiegu dokumentów w tym zakresie w załączniku nr 1 w tabeli, 
po wierszu nr 8 dodaje się wiersz nr 9 w brzmieniu: 

191 SCANIA P 113 ON 31 22/0,37 2 7,8/0,13 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

// 


